נאשם 5 לא שעה לקריאות השוטר לעצור, טיפס על גדרות, נכנס לחצרות בתים פרטיים, עד אשר הבלש איתי הגיע אליו. בהמשך, הוציא גז מדמיע וריסס אותו לפניו של השוטר, אשר חש כתוצאה מכך תחושת שריפה בפניו ובעיניו.

בגין כך הורשעו כל אחד מהנאשמים 1, 2 ו-3 בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, התנגדות למעצר לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר דין (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט, התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה, סיוע להתפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה, גניבה, סיוע לגניבה, קשירת קשר לעשות פשע והחזקת מכשירי פריצה לפי סעיף 406(ב), 406(ב), 31+32, 384, 499(א)1 ו-409 לחוק העונשין, תשל"ז-1977(להלן: "חוק העונשין").

נאשם 4 הורשע בעבירות של סיוע להתפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה, סיוע לגניבה וקשירת קשר לעשות

פשע.

נאשם 5 הורשע בעבירות של סיוע להתפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה, סיוע לגניבה, קשירת קשר לעשות פשע, התנגדות למעצר וכן בנהיגה בקלות ראש לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תש"ל-1970. בסיכום העבירות בהן הורשע לא נמנתה עבירה של שהיה בלתי חוקית, אולם בגוף כתב האישום מצוין שהנאשם נכנס לישראל שלא כדין.

הנאשם 5 צירף לתיק זה את ת"פ 42030-06-17, הודה והורשע גם בעבירות המיוחסות לו בו (להלן: "התיק המצורף").

מכתב האישום המתוקן בתיק המצורף עולה כי ביום 10.4.17 סייע הנאשם לאדם אחר להתפרץ לביתו של מר יצחק כהן-פור בירושלים בכוונה לבצע גניבה.

שישה (6) חודשי פסילה בפועל מלהחזיק או מלקבל רישיון נהיגה מיום השחרור ממאסר. הנאשם יפקיד את רישיונו מיד עם שחרורו.

6. פיצוי בסך 1,500 ₪ לכל אחד מהמתלוננים בכתב האישום בתיק העיקרי וכן פיצוי בסך 5000 ₪ למתלונן בכתב האישום התיק המצורף. הפיצויים ישולמו עד ליום 1.10.18

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א טבת תשע"ח, 08 ינואר 2018, בנוכחות הצדדים.